SDスガイディノス

2018年9月25日

北海道のドンだ一集まれ! 太鼓の達人 北海道王者決定戦イベント 「ディノスパークの達人祭」開催決定!

北海道内のディノスパーク各店にて10月より予選大会を開催!

ディノスパークを運営する SD エンターテイメント株式会社(札幌市、代表取締役 吉住実 JASDAQ4650) は、おかげ様で創業 100 周年企画の一環として太鼓の達人 北海道王者決定戦イベント 「ディノスパーク達人祭」を開催します。

【開催概要】

■開催期間

店舗予選大会: 2018年10月6日

(土)~12月15日(土)

決勝大会: 2018年12月16日

(⊟)

■イベント内容

太鼓の達人 ブルーVer. (真打)を使用した、道内在住のドンだーが参加できるディノスパーク限定のスコアアタック大会です。10月6日(土)より開催される予選大会の各優勝者8名が、12月16日(日)開催の決勝大会に出場することができます。

■大会日程

予選大会

- ·10月6日(土)14時 旭川店
- ·10月7日(日)13時 帯広店
- ·10月20日(土)12時 北見店
- ・10月27日(土)15時 ノルベサ店
- ·11月3日(土)13時 苫小牧店
- ·11月17日(土)13時 室蘭店
- ·11月18日(日)12時 上磯店
- ・12月15日(土) 13時 ノルベサ店 決勝大会
- ・12月16日(日)13時 ノルベサ店



SDスガイディノス

2018年9月25日

■参加費 無料

■各予選募集人数 16名(16名以上エントリーがある場合は、抽選)

■エントリー方法店頭にて受付

■課題曲

曲名	ジャンル	難易度
トイマチック☆パレード!!	ナムコオリジナル	おに ★×10
ダンガンノーツ(裏譜面)	ナムコオリジナル	おに ★×10
須佐之男	ナムコオリジナル	おに ★×10
きたさいたま 2000	ナムコオリジナル	おに ★×10
Black Rose Apostle (裏譜面)	ナムコオリジナル	おに ★×10
D's Adventure Note	ナムコオリジナル	おに ★×10

■ゲスト

太鼓の芸人 山田くん/予選及び決勝大会全日程 伊藤 D/苫小牧店と決勝大会 shiho/決勝大会のみ

■注意事項

※マイバチの使用は可能です。

※太鼓に布などをかけるといった、製品元来の状態以外でのプレイは禁止です。

※円滑な大会運営のため、大会中は大会スタッフの指示に従っていただきますようお願いいたします。

※大会参加にはご自分のバナパスポートカードまたは「おサイフケータイ®」が必要です。

会社概要

会社名:SD エンターテイメント株式会社

所在地:北海道札幌市中央区南3条西1丁目8番地

代表者:代表取締役社長 吉住 実

創 業:1918年5月

URL: http://www.sugai-dinos.jp/company/

事業内容:シネマ事業、ボウリング事業、ゲーム事業、フィットネス事業、カフェ事業

リリースに関するお問い合わせ

SD エンターテイメント株式会社

〒060-0063 北海道札幌市中央区南三条西一丁目8番地

マーケティング部 猪股 メール emi.inomata@dinosnet.co.jp

携帯:080-9126-3293 TEL: 011-251-5905 (マーケティング部) FAX:011-251-9781